
 

 

  

Ministero dell’ Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSIO SOTTO (BG) 
Via XXV Aprile - 24046 Osio Sotto 

Tel.035/88.12.46 - Fax 035/482.37.32 
e-mail: bgic861008@istruzione.it – bgic861008@pec.istruzione.it  

Codice fiscale n. 95119430163 

 

 

 

Alle docenti: 

 

Alla sig.ra: 

 

 

Polimeni Filomena 

Bugini Donatella 

Paleni Elisa 

All’albo On Line Istituto 

 

 

NOMINA e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande 

pervenute per incarico di esperti e tutor interni come da Avviso prot.n.367 del 

24/01/2023 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020.  

Avviso Prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza” - Finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione:  

Titolo progetto: “CITTADINI COMPETENTI 
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-75  
CUP: H44C22000410001  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014- 2020.  

Avviso Prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza” - Finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione: Codice 

Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-75 “CITTADINI COMPETENTI” 

CUP: H44C22000410001  

VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI-53714 del 

21/06/2022 che costituisce la formale autorizzazione del progetto, assunta al protocollo 

della scuola con numero 3470 il 23 giugno 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 67 del 30/06/2022, con cui il progetto è stato 

assunto in Bilancio; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n.3565 del 30/06/2022 di assunzione nel programma 

annuale 2022 dei finanziamenti del progetto suddiviso nelle due seguenti sottoazioni: 

“ESPLORANDO SI IMPARA!  Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-55 

“CITTADINI COMPETENTI” - Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-75;  

VISTA la determina di nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa 

delle domande pervenute, prot. n. 714 del 08/02/2023; 

 

BGIC861008 - A39CD89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000719 - 08/02/2023 - I.7 - U

mailto:bgic861008@istruzione.it
mailto:bgic861008@pec.istruzione.it


DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita: 

 Ins.te Polimeni Filomena (Docente Scuola Primaria) – con funzione di Presidente 

 Ins.te Bugini Donatella (Docente Scuola Primaria) - con funzione di Commissario 

 Sig.ra Paleni Elisa (Assistente Amministrativa) - con funzione di Segretario 

La Dirigente Scolastica Mirka Agostinetti sarà presente in qualità di auditrice. 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi illustrati nell’Avviso e nelle relative schede di valutazione dei titoli. 

 

Art. 3 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti e dei tutor classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

 

Art. 4 

La seduta della Commissione è convocata per giovedì 9 agosto 2022 alle ore 16,30 presso 

la sede dell’Istituto Comprensivo per la valutazione delle domande pervenute relative all’ avviso 

in oggetto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Mirka Agostinetti 

Firmato digitalmente da MIRKA AGOSTINETTI

BGIC861008 - A39CD89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000719 - 08/02/2023 - I.7 - U


		2023-02-08T16:20:37+0100
	MIRKA AGOSTINETTI




